
お客様各位 

2019 年７月吉日  

株式会社 サタケ 

   2019 年株式会社サタケ夏季休業日のご案内 

 拝啓 時下ますますのご隆昌のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧、お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年の夏季休業日をご案内申し上げます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理解頂き、早めの

発注をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

休業日：８月１０日（土）～８月１８日（日） 

（８月１０日（土）はサンゲツ、リリカラ引き取りのみ対応。） 

  

つきましては８月１９日の営業日に注文が殺到することが予想され、

当日配送が困難になることも危惧されます。勝手なお願いではござ

いますが、夏季休業日明け現場の資材発注を極力前倒しで頂けます

よう重ねてお願い申し上げます。 

営業詳細について営業担当者にお問い合わせください。 

以上 


